
ATEUS
®

- LIFT Plus
 Garantované bezpečí

Komunikátor:

Odpovídá normě EN 81-28

Snadná instalace

Plně automatická funkce

Celosvětové využití

Handsfree provedení

Automatické vytáčení až 6 čísel

Ochrana proti nechtěnému nebo zlomyslnému 
volání

Napájeno pouze z telefonní linky

Ověřená kvalita

Možnost připojení na VTS / GSM / pobočkovou 
ústřednu

Dohledové centrum

Doplňkové produkty:

Propojení až 8 kabin výtahu

Komunikace kabina => strojovna

Hlásič pater

Blokování pojezdu kabiny  

Máte-li zájem o naše výrobky, volejte prosím 261 301 400 nebo pošlete e-mail na adresu obchod@2n.cz. Více informací najdete na www.2n.cz.

Napájen

Ověřená 

Možnost přip
ústřednu

Dohledové ce

Doplňkové p

Propojen

ení na

um

TS / G M / p očko

Cítíte se ve výtahu v bezpečí? Pokud je 

ve výtahu nainstalován systém obousměrné 

nouzové komunikace ATEUS®- LIFT Plus, jsou Vaše 

obavy, v případě nouze, zcela zbytečné.

ATEUS
®
- LIFT Plus řeší potřebu komunikace obsluhy výtahu s centrálou servisní 

organizace v případě tísně. Po stisknutí tlačítka ALARM na řídícím panelu 

výtahu dorozumívací zařízení automaticky naváže spojení prostřednictvím 

pevné linky, linky pobočkové telefonní ústředny nebo pomocí GSM brány 

s nepřetržitou  servisní službou. Zařízení informuje obsluhu výtahu 

o vyrozumění servisní organizace, případně se identifikuje hlasovou zprávou. 

Dorozumívací zařízení může být naprogramováno pomocí telefonní linky 

nebo ze strojovny výtahu.

Systém ATEUS
®
- LIFT je vhodný jak pro nouzové spojení jediného výtahu, 

tak i pro objekty s více výtahy - umožňuje propojit až 8 kabin

na jednu telefonní linku, komunikovat se strojovnou, blokovat pojezd kabiny, 

hlášení pater, simulaci gongu atd.



2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01 Praha 4

Tel.: 261 301 400, Fax: 261 301 499

E-mail: obchod@2n.cz, Web: www.2n.cz

2N® a ATEUS® jsou registrované ochranné známky firmy 2N TELEKOMUNIKACE a.s.. Jména výrobků a jakákoli jiná jména zde zmíněná jsou registrované ochranné známky a/nebo ochranné známky a/nebo značky chráněné příslušným zákonem. Ve snaze 

neustále zlepšovat kvalitu svých výrobků si 2N TELEKOMUNIKACE a.s. vyhrazuje právo měnit vzhled, funkčnost a vybavení výrobků 2N zde uvedených. Podrobný popis výrobků 2N najdete na adrese www.2n.cz

VTS

STROJOVNA

Výtah

LIFT Plus

Hlásič pater

LIFT PZ

GSM

LIFT PlusLIFT Plus 

Výtah 1 Výtah 2 Výtah 3 Výtah 4 ... Výtah 8

EnergyBank EasyGate

STROJOVNA

LIFT Connect

VTS

Zásahové vozidlo

Dispečink

ATEUS®- LIFT Plus
Vlastnosti:

Snadná instalace

Plně automatické funkce

Handsfree provedení

Automatické opakované vytáčení až 6 telefonních čísel

Napájení pouze z telefonní linky – není nutný žádný zdroj energie 

Možnost nahrání vlastní hlášky o délce až 30 sekund např. o umístění 

výtahu – „Spojuji Váš hovor se servisní organizací, volá výtah ze 2N 

Telekomunikace a.s., Modřanská 621, Praha 4“

Hláška „Čekejte prosím, probíhá volání“ již v základní verzi 

Modul spínač pro ovládání dalších 3 zařízení

Možnost programování po telefonní lince

Automatické „kontrolní volání“ každé 3 dny

Optické zobrazení stavu komunikace– dvě LED diody

Ochrana proti nechtěnému nebo zlomyslnému volání

Prověřená kvalita

Použití po celém světě

ATEUS®- LIFT Connect 1/4, 1/8
Možnost připojení až 8 komunikačních zařízení na 1 telefonní linku

Možnost komunikace mezi strojovnou a kabinou výtahu

Obsahuje vlastní záložní baterie

Plně automatický provoz 

ATEUS®- LIFT PZ
Komunikace mezi strojovnou a kabinou výtahu i při výpadku napětí 

nebo přerušení linky VTS

Snadnější programování DZ

ATEUS®- Contact Manager

Systém dálkového monitorování

Systém dálkového monitorování ATEUS
®
- Contact Manager pro výtahy 

je účinné řešení pro sledování všech volání z výtahového komunikátoru.

Alarmová volání

Chybová hlášení

Pravidelná testovací volání 

ATEUS®- LIFT Hlásič pater
Hlásič pater není výrobek určený pouze k hlasové identifikaci podlaží, 

ve kterém výtah zastavil, ale k jeho dalším funkcím například patří 

možnost hlásit provozní stavy jako „Výtah je přetížen“, „Dveře se 

otevírají“ nebo jiné dle přání zákazníka. Všechny zprávy lze přehrávat 

ve více než jednom jazyce. Kompletní konfigurace pomocí PC – 

samostatně dodávaný CD-ROM s programem a hlášením v češtině, 

angličtině, němčině, francouzštině, ruštině a slovenštině.

ATEUS
®
- LIFT Plus

Systém dálkového monitorování poskytuje:
- integrovanou databázi společností, zákazníků, regionů, měst

- záznam příchozích a odchozích hovorů 

- automatický provoz


	lift-front cz2.pdf
	lift-back cz2.pdf

